
Část 1 

 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, žel.st. - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, Starý ples, točna - pracovní dny

Linka 261 313 311 313 311 112 112 313 330 311 313 311

Spoj/Vozidlo 2 1 4 9 1 6 11 5 7 2 8 29 13 1 2 12 3

Poznámka Š N Š

Výchozí zastávka K A A E A A

příjezdy od Hradce Králové hl.n. 5:20 5:39 6:18 6:18 6:18 6:58 7:19 7:19 7:39 8:18 8:58 9:17 9:39

příjezdy od České Skalice 5:39 6:17 6:17 6:17 6:41 6:41 7:13 7:13 7:40 8:41 9:40

příjezdy od Staré Paky 5:35 6:14 6:14 6:14 7:33 8:14 9:33

Jaroměř, žel.st. 4:31 5:03 5:30 5:46 6:23 6:24 6:35 6:46 6:46 7:03 7:30 7:34 7:46 8:23 8:46 9:03 9:30 9:46 10:17

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 4:37 5:09 5:36 5:52 6:29 6:30 6:41 6:52 6:52 7:09 7:36 7:39 7:52 8:29 8:52 9:09 9:36 9:52 10:23

Jaroměř, Josefov, škola > > > > > > > > > > 7:43 > > > > > > >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > > > 5:56 > > 6:45 > > > 7:56 > 8:56 > > 9:56 >

Jaroměř, Starý Ples, točna > 5:17 > > 6:37 > > > > > > 8:37 9:17 > 10:31

Cílová zastávka R D H Č H H H D H D M

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, žel.st. - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, Starý ples, točna - pracovní dny

Linka 112 313 261 311 112 313 311 313 112 313 311

Spoj/Vozidlo 2 1 13 34 2 6 19 1 31 36 21 23 17 1 20 25

Poznámka Š N Š Š

Výchozí zastávka A K A A A A A

příjezdy od Hradce Králové hl.n. 10:18 10:58 11:17 11:17 11:39 12:18 12:18 12:58 13:17 13:17 13:39 13:39 13:57 14:18 14:18 14:18 14:41

příjezdy od České Skalice 10:41 11:40 12:41 13:40 13:40 14:41

příjezdy od Staré Paky 10:14 11:33 12:14 12:14 13:33 13:33 14:14 14:14 14:14

Jaroměř, žel.st. 10:23 10:46 11:03 11:25 11:30 11:46 12:23 12:31 12:46 13:03 13:23 13:30 13:46 13:46 14:03 14:23 14:23 14:30 14:46

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 10:29 10:52 11:09 11:31 11:36 11:52 12:29 12:37 12:52 13:09 13:29 13:36 13:52 13:52 14:09 14:29 14:29 14:36 14:52

Jaroměř, Josefov, škola > > > > > > 12:57 > 13:33 > > 13:57 14:33 > > >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples 10:56 > > 11:56 > > 13:00 > > > 13:56 14:00 > > > 14:56

Jaroměř, Starý Ples, točna > > 12:37 > > 13:17 > > > > > 14:37 > >

Cílová zastávka H D R H D S H H Č H

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, žel.st. - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, Starý ples, točna - pracovní dny

Linka 112 313 311 112 313 311 313 311 316 112 311 313

Spoj/Vozidlo 2 33 22 27 1 2 35 2 31 1 26 33 21 2 21 35 1 30 2

Poznámka

Výchozí zastávka A A A A A A A A A

příjezdy od Hradce Králové hl.n. 14:58 15:17 15:39 15:39 15:57 16:18 16:18 16:18 16:58 17:17 17:39 17:57 18:18 18:18 18:58 19:17 19:39

příjezdy od České Skalice 15:40 15:40 16:13 16:13 16:13 16:41 17:40 18:13 18:41 19:40

příjezdy od Staré Paky 15:33 15:33 16:14 16:14 16:14 17:31 18:14 18:14

Jaroměř, žel.st. 15:03 15:25 15:30 15:46 16:03 16:23 16:25 16:30 16:46 17:03 17:30 17:46 18:17 18:23 18:25 18:46 19:03 19:30 19:46

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 15:09 15:31 15:36 15:52 16:09 16:29 16:31 16:36 16:52 17:09 17:36 17:52 18:23 18:29 18:31 18:52 19:09 19:36 19:52

Jaroměř, Josefov, škola > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > > > 15:56 > > > 16:56 > > 17:56 > > > 18:56 > > 19:56

Jaroměř, Starý Ples, točna 15:17 > > > 16:37 > > > 17:17 > > > 18:37 > > 19:17 >

Cílová zastávka H D H H J H H M H H D

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

Část 2 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, žel.st. - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, Starý ples, točna - pracovní dny

Linka 261 311 306

Spoj/Vozidlo 1 10 37 2 1 23 2 1

Poznámka

Výchozí zastávka K A

příjezdy od Hradce Králové hl.n. 19:57 20:18 20:18 20:18 21:21 21:39 22:26 23:00

příjezdy od České Skalice 21:39

příjezdy od Staré Paky 20:14 20:14 20:14 22:08

Jaroměř, žel.st. 20:02 20:23 20:31 20:39 21:26 21:44 22:16 22:31 23:05

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 20:08 20:29 20:37 20:45 21:32 21:50 22:22 22:37 23:11

Jaroměř, Josefov, škola > > > >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > > 20:49 21:36

Jaroměř, Starý Ples, točna 20:37 > >

Cílová zastávka R H

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, Starý Ples, točna - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, žel.st. - pracovní dny

Linka 306 316 112 311 313 316 261 316 306 311

Spoj/Vozidlo 4 2 1 30 6 1 1 18 1 4 30 2 1 16 2

Poznámka N Š

Výchozí zastávka M H H D M R M D H

Jaroměř, Starý Ples, točna > 5:19 > > > 6:42 > > > > 8:42 > 9:20

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > > > 6:01 > > > > > 8:01 > > 9:01 > 10:01

Jaroměř, Josefov, škola > > > > > > > > 7:25 7:44 > > > > > >

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 4:28 4:50 5:22 5:27 5:50 6:05 6:05 6:19 6:50 7:11 7:17 7:28 7:50 8:05 8:24 8:50 9:05 9:28 10:05

Jaroměř, žel.st. 4:34 4:56 5:28 5:33 5:56 6:11 6:11 6:25 6:56 7:17 7:23 7:34 7:56 8:11 8:30 8:56 9:11 9:34 10:11

odjezdy směr Hradec Králové hl.n. 4:41 5:03 5:40 5:40 6:03 6:19 6:19 6:42 7:03 7:41 7:41 7:41 8:03 8:19 8:42 9:03 9:41 10:19

odjezdy směr Česká Skalice 6:19 6:19 7:15 8:19 9:18 10:19

odjezdy směr Stará Paka 5:42 5:42 6:22 6:22 7:43 7:43 7:43 8:22 9:43 10:22

Cílová zastávka E A K A E

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, Starý Ples, točna - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, žel.st. - pracovní dny

Linka 313 112 311 316 313 316 311 311 313 112 311

Spoj/Vozidlo 9 10 2 18 1 6 11 2 42 1 22 15 32 1 24

Poznámka Š Š Š

Výchozí zastávka D H H M D H H H H

Jaroměř, Starý Ples, točna > > > 11:28 > 12:42 > > 13:20 > > > 14:42 >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > > 11:01 > 12:01 > > 13:01 > > 14:01 > > > 15:01 15:08

Jaroměř, Josefov, škola > > > > > > > > > > > > > > > 15:12

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 10:23 10:28 10:50 11:05 11:28 11:36 12:05 12:23 12:50 13:05 13:28 13:28 13:50 14:05 14:23 14:28 14:50 15:05 15:16

Jaroměř, žel.st. 10:29 10:34 10:56 11:11 11:34 11:42 12:11 12:29 12:56 13:11 13:34 13:34 13:56 14:11 14:29 14:34 14:56 15:11 15:22

odjezdy směr Hradec Králové hl.n. 10:42 10:42 11:03 11:41 12:19 12:42 13:03 13:41 13:41 14:03 14:19 14:42 14:42 15:03 15:41

odjezdy směr Česká Skalice 11:18 12:19 13:18 14:19 14:43 14:43 15:18 15:44

odjezdy směr Stará Paka 11:43 12:22 13:43 13:43 14:22 15:43

Cílová zastávka A A A A A

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

Část 3 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, Starý Ples, točna - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, žel.st. - pracovní dny

Linka 261 313 112 311 313 112 316 311 313 311 261

Spoj/Vozidlo 5 17 18 2 1 28 19 34 14 32 2 25 38 1 2 1 9

Poznámka

Výchozí zastávka R Č H H D H M H D H R

Jaroměř, Starý Ples, točna > > > 15:20 > > > > > > > 21:20 >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > > > > 16:01 > > > 18:01 20:01 > 21:01 > 21:53 >

Jaroměř, Josefov, škola > > > > > > > > > > > > > > >

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 15:17 15:23 15:28 15:28 15:50 16:05 16:23 16:28 17:35 18:05 20:05 20:23 21:05 21:28 21:56 22:56 23:10

Jaroměř, žel.st. 15:23 15:29 15:34 15:34 15:56 16:11 16:29 16:34 17:41 18:11 20:11 20:29 21:11 21:34 22:02 23:02 23:16

odjezdy směr Hradec Králové hl.n. 15:41 15:41 15:41 15:41 16:03 16:19 16:42 16:42 18:03 18:19 20:19 21:41 22:09

odjezdy směr Česká Skalice 15:44 15:44 15:44 15:44 16:19 18:19 20:19 22:27

odjezdy směr Stará Paka 15:43 15:43 15:43 15:43 16:22 18:22 21:43

Cílová zastávka K A A A A A K

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, žel.st. - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, Starý ples, točna - víkendy a státem uznané svátky

Linka 261 311 313 311 311 112 396 313

Spoj/Vozidlo 4 1 9 1 2 3 10 2 15 1 3 3 1 11 2 1 14

Poznámka 6 6 7+ VL

Výchozí zastávka K A A A

příjezdy od Hradce Králové hl.n. 5:39 6:18 6:18 6:58 7:19 7:39 8:18 8:58 9:17 9:39 10:18 10:18 10:58 11:17 11:17

příjezdy od České Skalice 5:39 6:17 6:17 7:13 7:40 8:41 9:40 10:41

příjezdy od Staré Paky 5:35 6:14 6:14 7:33 8:14 9:33 10:14 10:14

Jaroměř, žel.st. 4:31 5:03 5:46 6:23 6:46 7:03 7:30 7:46 8:23 8:46 9:03 9:23 9:46 10:23 10:25 10:46 11:03 11:22 11:30

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 4:37 5:09 5:52 6:29 6:52 7:09 7:36 7:52 8:29 8:52 9:09 9:29 9:52 10:29 10:31 10:52 11:09 11:28 11:36

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > > 5:56 > 6:56 > > 7:56 > 8:56 > 9:56 > > 10:56 > >
Jaroměř, Starý Ples, točna > 5:17 > 6:37 7:17 > 8:37 > 9:17 10:37 > 11:17 >

Cílová zastávka R H D H H D

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, žel.st. - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, Starý ples, točna - víkendy a státem uznané svátky

Linka 261 311 112 313 311 396

Spoj/Vozidlo 1 2 8 17 1 3 2 1 19 3 2 24 1 3 2 29 3 1 3

Poznámka 6 7+ VL

Výchozí zastávka K A A I

příjezdy od Hradce Králové hl.n. 11:39 12:18 12:18 12:58 13:17 13:39 14:18 14:18 14:41 14:58 15:17 15:39 16:18 16:58 17:17

příjezdy od České Skalice 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40 16:13 16:41 16:41

příjezdy od Staré Paky 11:33 12:14 12:14 13:33 14:14 14:14 15:33 16:14

Jaroměř, žel.st. 11:46 12:23 12:31 12:46 13:03 13:25 13:46 14:23 14:25 14:46 15:03 15:30 15:46 16:03 16:23 16:46 16:50 17:03 17:25

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 11:52 12:29 12:37 12:52 13:09 13:31 13:52 14:29 14:31 14:52 15:09 15:36 15:52 16:09 16:29 16:52 16:56 17:09 17:31

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples 11:56 > > 12:56 > 13:56 > > 14:56 > > 15:56 > 16:56 >
Jaroměř, Starý Ples, točna 12:37 > > 13:17 14:37 > 15:17 > 16:37 > 17:17

Cílová zastávka R H H D H

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

Část 4 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, žel.st. - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, Starý ples, točna - víkendy a státem uznané svátky

Linka 112 313

Spoj/Vozidlo 2 1 23 3 2 32 1 1 1 1

Poznámka

Výchozí zastávka A

příjezdy od Hradce Králové hl.n. 17:39 18:18 18:18 18:58 19:17 19:39 20:18 22:26

příjezdy od České Skalice 17:40 18:13 18:41 19:40

příjezdy od Staré Paky 17:31 18:14 18:14 20:14 22:08

Jaroměř, žel.st. 17:46 18:23 18:25 18:46 19:03 19:30 19:46 20:23 22:13 22:31

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 17:52 18:29 18:31 18:52 19:09 19:36 19:52 20:29 22:19 22:37

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples 17:56 > > 18:56 > > 19:56 >
Jaroměř, Starý Ples, točna 18:37 > 19:17 > 20:37

Cílová zastávka H D

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, Starý Ples, točna - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, žel.st. - víkendy a státem uznané svátky

Linka 311 313 396 261 311 311 311 112 316 316

Spoj/Vozidlo 1 6 1 1 2 2 3 8 3 1 14 2 16 8 1 2 3 1

Poznámka VL 6 6 6 7+

Výchozí zastávka R D H

Jaroměř, Starý Ples, točna 5:19 6:42 > > 7:20 > 8:42 > 9:20 10:42

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > 6:01 > 7:01 > 7:23 > 8:01 > > 9:01 > > 10:01 >

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 5:27 6:05 6:28 6:50 7:05 7:06 7:17 7:27 7:28 7:50 8:05 8:23 8:50 9:05 9:28 9:28 10:05 10:28 10:50

Jaroměř, žel.st. 5:33 6:11 6:34 6:56 7:11 7:12 7:23 7:33 7:34 7:56 8:11 8:29 8:56 9:11 9:34 9:34 10:11 10:34 10:56

odjezdy směr Hradec Králové hl.n. 5:40 6:19 6:42 7:03 7:20 7:20 7:41 7:41 7:41 8:03 8:19 8:42 9:03 9:41 9:41 10:19 10:42 11:03

odjezdy směr Česká Skalice 6:19 7:19 7:19 8:19 9:18 10:19
odjezdy směr Stará Paka 5:42 6:22 7:43 7:43 7:43 8:22 9:43 9:43 10:22

Cílová zastávka K A A

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, Starý Ples, točna - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, žel.st. - víkendy a státem uznané svátky

Linka 311 396 313 112 311 261 313

Spoj/Vozidlo 20 2 4 1 13 2 3 14 1 2 3 1 26 7 3 2 3 1 21

Poznámka VL 6 7+

Výchozí zastávka H D H H R D

Jaroměř, Starý Ples, točna > 11:20 > 12:42 > 13:20 14:42 > > 15:20 >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples 11:01 > 12:01 > > 13:01 > > 14:01 > 15:01 > > 16:01 >

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 11:05 11:28 11:59 12:05 12:23 12:50 13:05 13:28 13:28 14:05 14:28 14:50 15:05 15:17 15:28 15:28 15:50 16:05 16:23

Jaroměř, žel.st. 11:11 11:34 12:05 12:11 12:29 12:56 13:11 13:34 13:34 14:11 14:34 14:56 15:11 15:23 15:34 15:34 15:56 16:11 16:29

odjezdy směr Hradec Králové hl.n. 11:41 12:19 12:19 12:42 13:03 13:41 13:41 14:19 14:42 15:03 15:41 15:41 15:41 16:03 16:19 16:42

odjezdy směr Česká Skalice 11:18 12:19 12:19 13:18 14:19 15:18 15:44 15:44 15:44 16:19
odjezdy směr Stará Paka 11:43 12:22 12:22 13:43 13:43 14:22 15:43 15:43 15:43 16:22

Cílová zastávka A A K

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje



 

 

 

 

Autobusové souhrnné jízdní řády úseku Jaroměř, Starý Ples, točna - Jaroměř, Josefov - Jaroměř, žel.st. - víkendy a státem uznané svátky

Linka 112 311 261

Spoj/Vozidlo 2 3 1 20 2 3 1 34 2 1 1 11

Poznámka

Výchozí zastávka H H R

Jaroměř, Starý Ples, točna 16:42 17:20 > 18:42 > 21:20 >

Jaroměř, Josefov, odb. Dolní Ples > 17:01 > > 18:01 > 19:01 21:01 > 21:52 >

Jaroměř, Josefov, sokolovna/nám. 16:50 17:05 17:28 17:28 18:05 18:28 18:50 19:05 21:05 21:28 21:56 23:10

Jaroměř, žel.st. 16:56 17:11 17:34 17:34 18:11 18:34 18:56 19:11 21:11 21:34 22:02 23:16

odjezdy směr Hradec Králové hl.n. 17:03 17:41 17:41 18:19 18:42 19:03 21:41 21:41 22:09

odjezdy směr Česká Skalice 17:18 18:19 19:18 22:27
odjezdy směr Stará Paka 17:43 17:43 18:22 21:43 21:43

Cílová zastávka K

Vysvětlivky: Š Jede ve dnech školního vyučování Zkratky  zastávek: A Jaroměř, aut.st.

N Jede ve dnech školních prázdnin Č České Meziříčí, aut.st.

VL Jede v sobotu, neděli a státem uznaných svátcích v letní sezóně D Dobruška, aut.st.

6 Jede v sobotu E Jaroměř, Tanex

7+ Jede v neděli a  státem uznaných svátcích H Hradec Králové, Terminál HD

> spoj jede po jiné trase nebo zastávkou projíždí I Jaroměř, hřbitov

J Jasenná, točna

Barevná označení: 2 již existující spoj linky VLD K Dvůr Králové n.L., aut.st.

autobus v rámci již existujících denních oběhů M Nahořany, Městec

1 autobus přecházející z pátku na pondělí R Rychnov n.Kněž., žel.st.

1 nový autobus s pořadovým číslem S Smiřice, žel.st.

5:19 nová trasa spoje U Jaroměř, aut.st.

7:33 stávající trasa spoje


